PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 июня 2023 года

	№ 651

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кондинского района

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района               от 19 мая 2023 года № 537 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 09 июня 2015 года № 662                                   «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кондинский район» администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Кондинского района от 16 ноября                    2015 года № 1451 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
постановление администрации Кондинского района от 30 ноября                     2015 года № 1563 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
постановление администрации Кондинского района от 21 декабря                   2015 года № 1727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;
пункты 4, 5 постановления администрации Кондинского района                         от 11 января 2016 года № 24 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты администрации Кондинского района»;
постановление администрации Кондинского района от 06 мая 2016 года № 708 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты администрации Кондинского района»;

постановление администрации Кондинского района от 23 мая 2016 года № 778 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района»;
постановление администрации Кондинского района от 11 июля 2016 года № 1048 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 21 декабря 2015 года № 1727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;
постановление администрации Кондинского района от 31 июля 2017 года № 1147 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кондинского района»;
постановление администрации Кондинского района от 15 января                    2018 года № 40 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района»;
абзацы третий, четвертый пункта 2 постановления администрации Кондинского района от 23 марта 2018 года № 482 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, имеющих место жительства в муниципальном образовании Кондинский район, путевок в организации отдыха детей и их оздоровления»;
постановление администрации Кондинского района от 28 мая 2018 года № 904 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 16 ноября 2015 года № 1451 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
постановление администрации Кондинского района от 13 августа                   2018 года № 1605 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 16 ноября 2015 года № 1451 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
постановление администрации Кондинского района от 14 августа                    2018 года № 1631 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 21 декабря 2015 года № 1727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;

постановление администрации Кондинского района от 29 января                   2019 года № 144 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 21 декабря 2015 года № 1727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;
постановление администрации Кондинского района от 28 июня 2019 года № 1298 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 21 декабря 2015 года № 1727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;

постановление администрации Кондинского района от 08 июля 2019 года № 1377 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 30 ноября 2015 года № 1563 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;

постановление администрации Кондинского района от 12 мая 2021 года № 926 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 21 декабря 2015 года № 1727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;

постановление администрации Кондинского района от 12 мая 2021 года № 928 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 16 ноября 2015 года № 1451 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;

постановление администрации Кондинского района от 11 ноября                  2021 года № 2552 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 30 ноября 2015 года № 1563 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
постановление администрации Кондинского района от 08 декабря                  2021 года № 2751 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 21 декабря 2015 года № 1727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;
постановление администрации Кондинского района от 20 декабря                 2021 года № 2833 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 16 ноября 2015 года № 1451 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
абзацы третий, четвертый пункта 2 постановления администрации Кондинского района от 25 июля 2022 года № 1725 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования»;

абзацы четвертый, пятый, шестой пункта 2 постановления администрации Кондинского района от 26 июля 2022 года № 1753 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования  на территории Кондинского района».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023